
Sorp og grenndargámar í 
Hafnarfirði  

Samantekt og yfirferð febrúar 2018



Sorpmál í Hafnarfirði

• Það er búið að halda utan um allt magn og kostnað frá því 2006

• Tölur frá húsasorpi, grenndargámum og blátunnu. Eins frá öllum 
stofnunum, skólum og leikskólum.

• Húsasorpsrannsókn framkvæmd af SORPU



Grenndargámar

• 7 stöðvar frá árinu 2006

• Plastgámar í 2009

• Glergámar í maí 2016



Grenndargámar pappír
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Grenndargámar plast
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Grenndargámar kostnaður
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Heildamagn sorps á ári
- grátunnumagn aukist um 2% á ári sl. 3 ár

- blátunnumagn minnkað um 1% á ári sl. 3 ár

0

1.000.000

2.000.000

3.000.000

4.000.000

5.000.000

6.000.000

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Heildarmagn á ári
grátunna blátunna



Húsasorp – kostnaður
- verktakakostnaður, vísitölutryggður

- eyðingargjöld, háð magni og verðskrá SORPU. Hafa hækkað frá 7kr í 21kr/kg
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Húsasorpsrannsókn SORPU
% af heildaþyngd
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Húsasorpsrannsókn SORPU
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Húsasorpsrannsókn SORPU
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Samantekt

• Er vilji/þörf til að fjölga grenndarstöðvum ? 

• Þarf að brýna fyrir íbúum að flokka pappa betur ?

• Byrjað að flokka plast í mars

• Hvernig kemur þetta saman við húsasorpsrannsóknina ? 


